АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022											№ 419

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №243 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 23.11.2022 №386)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №243 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 08.10.2021 №200, от 10.11.2021 №230, от 28.02.2022 №62, от 06.05.2022 №131, от 06.06.2022 №177, от 01.07.2022 №211, от 16.08.2022 №256, от 23.11.2022 №386) следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению «муниципальная программа «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» цифры «70692,71; 10219,11; 4258,50» заменить цифрами «70687,13; 10213,53; 4252,92» соответственно.
1.2. В Приложении № 1 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», строки 1, 1.1 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	10 213,53
	6 319,02
	6 319,02
	22 851,57

	в том числе по ГРБС:

	Администрация города Шарыпово
	005
	Х
	Х
	Х
	3 762,03
	3 075,70
	3 075,70
	9 913,43

	ТО г.п. Дубинино и Горячегорск
	025
	Х
	Х
	Х
	2 578,96
	2 324,62
	2 324,62
	7 228,20

	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	1 631,09
	827,60
	827,60
	3 286,29

	КУМИ и ЗО
	117
	Х
	Х
	Х
	67,10
	70,00
	70,00
	207,10

	МКУ "УКС"
	131
	Х
	Х
	Х
	2174,3509
	21,1
	21,1
	2 216,55

	1.1.
	Подпрограмма 1
	Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования «город  Шарыпово Красноярского края» в чрезвычайных ситуациях
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	9 593,83
	5 696,42
	5 696,42
	20 986,67

	в том числе по ГРБС:
	Х
	Х
	Х
	Х

	Администрация города Шарыпово
	005
	Х
	Х
	Х
	3 762,03
	3 075,70
	3 075,70
	9 913,43

	ТО г.п. Дубинино и Горячегорск
	025
	Х
	Х
	Х
	2 578,96
	2 324,62
	2 324,62
	7 228,20

	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	1 078,49
	275,00
	275,00
	1 628,49

	МКУ "УКС"
	131
	Х
	Х
	Х
	2 174,35
	21,10
	21,10
	2 216,55

1.3. В Приложении № 2 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», строки 1, 1.1 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	Всего
	10 213,53
	6 319,02
	6 319,02
	22 851,58

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	4 252,92
	4 400,82
	4 400,82
	13 054,56

	краевой бюджет
	5 960,61
	1 918,20
	1 918,20
	9 797,01

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

	1.1.
	Подпрограмма 1
	Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования «город  Шарыпово Красноярского края» в чрезвычайных ситуациях
	Всего
	9 593,83
	5 696,42
	5 696,42
	20 986,68

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	3 633,22
	3 778,22
	3 778,22
	11 189,66

	краевой бюджет
	5 960,61
	1 918,20
	1 918,20
	9 797,01

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

1.4. В Приложении №3 «Подпрограмма «Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к муниципальной программе «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «67366,89; 9599,41; 3638,80» заменить цифрами «67361,31; 9593,83; 3633,22» соответственно.
1.5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
1.5.1. строки 3.5, 3,6, Итого по подпрограмме изложить в следующей редакции:

	3.5.
	Софинансирование на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение контейнерного оборудования
	МКУ "УКС"
	131
	0605
	04100S4630
	244
	16,35
	21,10
	21,10
	58,55

	3.6.
	Выполнение отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию  безнадзорных  животных
	Администрация города Шарыпово
	005
	0603
	0410089710
	244
	0,22
	0,00
	0,00
	0,22

	Итого по подпрограмме

	9 593,83
	5 696,42
	5 696,42
	20 183,09

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово								 В.Г. Хохлов